泉州市市直机关妇工委

市直妇〔2017〕4号

关于组织参加泉州市纪念“三八”国际劳动

妇女节107周年暨“汇聚巾帼力量·
 投身五个泉州”主题报告会的通知

市直各系统、单位妇委会：

为纪念“三八”国际劳动妇女节107周年，市妇联将举办泉州市纪念“三八”国际劳动妇女节107周年暨“汇聚巾帼力量 投身五个泉州”主题报告会。请各系统（单位）妇委会、各巾帼文明岗积极组织人员参加。现将有关事项通知如下：

一、报到时间：2017年3月7日（周二）下午2：30前
二、报到地点：泉州市东海行政中心会议中心9号楼会议厅
三、参加对象：市直机关各系统、单位女干部职工
四、有关事项：

1、请各妇委会根据人数安排组织相应人数参加；

2、参加活动的系统、单位妇委会必须负责组织本单位人员准时报到，并派人统一报到；

3、如有统一制服的单位请着制服参加活动。

五、联系人：黄莉莉   联系电话：22289590

泉州市市直机关妇工委

2017年2月27日